
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-060306/23-0002

21/11/2023 00:00:00

20/11/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/11/2023 00:00:00

Длабоко замрзнат варен ѓеврек подготвен со постапка на замесување, 
ферментација, кратко варење и печење од 20 минути. Состојки: брашно 
(тип 500), сол, квасец, масло, сусам, вода. Пред конзумација термички 
треба да се обработи со печење во загреана рерна 8-10 
минути.Производот е спакуван во транспарентна фолија, по пет парчиња..
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